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Fotel wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel wypoczynkowy. 

Dotychczas znane fotele wypoczynkowe posiadają najczęściej siedzisko, oparcie 

tylne i  oparcia boczn e ustawion e po d różnym i kątam i nachylenia , al e nieprzesuwn e 

względem siebie i połączone ze sobą na stałe. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć fotel a wypoczynkowego , przejawiając a się 

w oryginalny m ukształtowani u wchodzącyc h w  jego skła d dwóc h elementó w prze -

strzennych połączonyc h ze sobą obrotowo, co daje możliwość wzajemnego ich usta -

wienia w różnych konfiguracjach , dających możliwość różnych sposobó w wykorzys -

tania fotela wypoczynkowego. 

Fotel skład a si ę z  dwóch odpowiedni o ukształtowanyc h elementó w przestrzen -

nych obszytych dowolnym materiałem tekstylnym, skóropodobnym lub skórą, albo też 

mogą być one wykonane ze zgrzewalnej folii. Wypełnienie tych elementów może sta-



nowić różnego rodzaju granulat, spienione tworzywa sztuczne, bądź też w przypadku, 

gdy elementy fotela wykonane są z folii - powietrze lub inny gaz. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia rysunek fotela wypoczynkowego w stanie złożonym w wi-

doku z przodu, fig.2 -  rysunek fotel a wypoczynkowego w stanie złożonym w widoku 

z boku, fig 3 - rysunek fotela wypoczynkowego w stanie złożonym w widoku od dołu, 

fig. 4 przedstawi a rysune k fotel a wypoczynkowego w  stani e rozłożony m w  widok u 

z góry , a  fig. 5  -  rysune k fotel a wypoczynkowego w  stani e rozłożony m w  widok u 

z boku, fig 6 przedstawia fotografię jednego elementu fotela w widoku z przodu, fig 7 

- fotografię drugiego elementu fotela w widoku z przodu, fig 8  przedstawia fotografię 

fotela w stanie rozłożonym w widoku z góry, fig 9 przedstawia fotografię fotela w sta-

nie złożonym w widoku perspektywicznym, fig.  1 0 - fotografię fotela w stanie złożo-

nym w widok u z  przodu , a  fig.  1 1 - fotografię fotela w stani e złożony m w  widok u 

z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Jeden element przestrzenny fotela wypoczynkowego ma kształt wydłużonej bry-

ły o zróżnicowanej, zmniejszającej si ę ku górze grubości, zaś jej największe, w przy-

bliżeniu prostokątne powierzchnie o zmniejszającej się skokowo szerokości mają wy-

raźnie zaokrąglone naroża. Dolna, szersza część tego elementu w widoku z boku ma 

w przybliżeniu kształt trapezu, którego większa podstawa stanowi dolną krawędź tego 

elementu. Górna , węższa część tego elementu w  widok u z  bok u m a w  przybliżeni u 

kształt wydłużonego prostokąta. 



Drugi element przestrzenny fotela stanowi łukowo wygięta bryła o nieco spłasz-

czonej, najszerszej, a zarazem najgrubszej środkowej jego części. 

W widoku z  boku, od strony jednego z  ramion, element ten ma w przybliżeni u 

kształt trapezu , któreg o większ a podstaw a stanow i krawęd ź najszerszej , środkowej 

części elementu. 

Oba końce ramio n teg o element u s ą połączon e obrotowo z  elemente m podłuż -

nym fotela w miejscach jego skokowego przewężenia . 
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